中山市律师协会

中律通（2017）122号
关于举办研习广东省高院《关于审理房屋买卖合同纠纷案件的指引》之房地产
法律知识沙龙
各律师所及律师：
[bookmark: _GoBack]     为正确审理房屋买卖合同纠纷案件，统一裁判尺度，提高审判质量，2017年9月12日，广东省高级人民法院印发《广东省高级人民法院关于审理房屋买卖合同纠纷案件的指引》。经研究，我会决定开展学习沙龙，分析、解读该指引的重要条款以及给律师办案带来的法律启示。有兴趣参与的律师同行可报名参加，具体事项通知如下：
一、时间：2017年11月23日（周四）晚上19:00—21:00
二、地点：市律协三楼会议室
三、参加人员：
（一）房地产法律专业委员会全体委员；
（二）其他律师、实习律师及律所工作人员。
四、会议主持：房产委主任王旗
五、报名方式：
（一）执业律师及实习律师可通过微信报名（关注“中山律协”——点击“综合服务”——点击“会议报名”并填写资料进行报名）；
（二）律师助理由律所组织报名至市律协秘书处。
六、报名截止时间：11月22日上午12：00前。
七、温馨提示：
为提升交流效率、确保学习质量，请参会人员提前作好下列准备：
1、下载、研读《广东省高级人民法院关于审理房屋买卖合同纠纷案件的指引》（详见附件）；
2、准备经典审判案例，在沙龙中进行分享、讨论；
3、针对自己办案过程中遇到的相关疑难问题，提出并讨论。

联系人：杨晓政  电话：88238184
邮箱：zhongshanlvshi@163.com
附件：广东省高级法院《关于审理房屋买卖合同纠纷案件的指引》

中山市律师协会
2017年 11月13日